ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 18.04.2017 №14
О признании утратившим силу Решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.12.2014 №54 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района,
    РЕШИЛ:

1.Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.12.2014 №54 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» признать утратившим силу с 01.02.2017 года.

2.Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник».

3.Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://akspor.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Л.П. Ефременко